

Jaktorów, dnia 14.08.2020 r.

ID.271.11.2020

## Wykonawcy postępowania

### **Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: Dostawa i zainstalowanie monitorów multimedialnych do rozbudowanej części budynku Szkoły Podstawowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jaktorowie.**

Jako Kierownik Zamawiającego upoważniony do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz zawarcia umowy, informuję że wniesiono pytania dotyczące ww. postępowania. Działając w trybie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy.

#### **Pytanie nr 1:**

W związku z opublikowanym ponownie postępowaniem na monitory interaktywne, proszę o informację czy: Zamawiający dopuści monitory, w których zamiast nietypowych złącz USB-A 2.0 (Touch) – minimum 4 będą 2 złącza USB-B do dotyku? To rozwiązanie typowe, natomiast wymóg Zamawiającego charakteryzuje jeden konkretny dostępny na rynku monitor interaktywny, a to niezgodne z przepisami. Efektem tego m. in. było również unieważnienie pierwotnego postępowania.

Z naszego doświadczenia wiemy, że w praktyce do monitora podłącza się tylko jedno urządzenie jednocześnie (które chcemy obsługiwać dotykowo – czyli komputer nauczyciela) i tak nie możliwości wykorzystywania 2 komputerów w tym samym czasie w żadnym monitorze dostępnym na rynku. W związku z tym aż 4 złącza do obsługi dotyku są zupełnie nieuzasadnionym wymogiem ograniczającym konkurencję. Dwa złącza, jak w monitorze, który chcielibyśmy zaoferować są zupełnie wystarczające w warunkach szkolnych – umożliwiają podłączenie dodatkowego (oprócz podstawowego) komputera z obsługą dotyku w razie potrzeby.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający dopuszcza taką zmianę.

#### **Pytanie nr 2:**

Rozumiem że akceptują Państwo w zamian za port USB 2.0 większą ilość portów USB 3.0 czyli o wyższym standardzie (które w chwili obecnej są już standardem więc po co uwsteczniać technologię.)?

Jeśli oferent dostarcza monitor z portami USB B- Touch zamiast USB A- Touch, lecz załącza komplet przewodów do podłączenia portów USB B- Touch to jest to akceptowalne? Nie umniejsza to w żaden sposób funkcjonalności monitora.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zgodnie z zapisem w rozdziale II pkt. 11, Zamawiający informuje, że przedstawione w załączniku nr 3 do SIWZ parametry przedmiotu zamówienia stanowią minimum techniczne i jakościowe oczekiwane przez Zamawiającego. Jeśli zaproponowana opcja będzie opcją o wyższym standardzie, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

#### **Pytanie nr 3:**

AD. Kontrast – 4000:1

Czy zamawiający w specyfikacji podaje wymagany kontrast Dynamiczny czy Typowy?

lub

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie które posiada Dynamiczny kontrast 4000:1?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający dopuści zaproponowane rozwiązanie.

#### **Pytanie nr 4:**

AD. USB-A 2.0 (Touch) – minimum 4

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie które posiada jedno wejście USB-2.0 odpowiadające za obsługę dotykową?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 5:**

AD. USB-A 3.0 (Dynamic)

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie nie posiadające gniazda USB-A 3.0?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.

**Pytanie nr 6:**

AD. Wejście DisplayPort 1.2 ( 4K@60Hz) – minimum 1

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie które nie posiada wejścia DisplayPort ale zamiast tego posiada o jedno wejście HDMI 2.0 więcej niż wymaga zamawiający?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.

**Pytanie nr 7:**

AD. System operacyjny: Android 8.0

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie które pracuje pod kontrolą systemu Android w wersji 7.1?

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.

**Pytanie nr 8:**

AD. Procesor nie gorszy niż ARMv8 A73\*2+A53\*2 (1,5Ghz)

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie wyposażone w czterordzeniowy procesor Arm Cortex A53?

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.

  
**WÓJT**  
*inż. Maciej Śliwarski*

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. Gmina Jaktorów, 96-313 Jaktorów, ul. Warszawska 33, w strefie znajdującej się bezpośrednio przy wejściu do Urzędu Gminy w Jaktorowie, **do dnia 19.08.2020 r. do godziny 10.00.**

Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 19.08.2020 r. o godzinie 10.15** w siedzibie Zamawiającego Gmina Jaktorów, 96-313 Jaktorów ul. Warszawska 33, w strefie znajdującej się bezpośrednio przy wejściu do Urzędu Gminy w Jaktorowie.